
 

  

Krajský úřad Zlínského kraje IČO: 70891320 

třída Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 553 

761 90  Zlín e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor právní  
a Krajský živnostenský úřad 
oddělení státního občanství a přestupků 

      

    

    

DATUM    OPR. ÚŘEDNÍ OSOBA  ČÍSLO JEDNACÍ  

11.2.2021                      Mgr. Bc. Sandra Slobodian KUZL 9104/2021           

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane, 

 

dne 7.2.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které se dotazujete 
na  to, jestli v rámci místní příslušnosti Zlínského kraje je místo dle § 4 odst. zákona  
č. 84/1990 Sb., které určila rada obce nařízením. 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Krajský úřad Zlínského kraje neposuzoval přinejmenším 
od roku 2011 žádné nařízení obce, vydané podle zákona č. 84/1990 Sb., o právu 
shromažďovacím, žádné z měst s rozšířenou působností nemá a dle našich záznamů 
ani v minulosti nemělo takové nařízení. Lze dojít k závěru, že ve Zlínském kraji takové 
nařízení, a tedy ani takto radou obce určené místo ke konání shromáždění, není. 

 

S pozdravem 

 

    

Mgr. Bc. Sandra Slobodian 
právnička 
oddělení státního občanství a přestupků 
odbor právní a Krajský živnostenský úřad 

 

 


